新安硅材料（盐津）有限公司建筑工程招标公告

一、招标人：新安硅材料（盐津）有限公司

二、建设地点：云南省昭通市盐津县柿子镇三河村

三、招标范围：招标清单范围内装修工程包工包料施工总承包，建筑面积约 4000m²，包括

相应水、电、暖专业等施工图；不包含化验室、厨房以及弱电智能化专项设备安装内容。设

计概算约 300 万元。

四、相关要求：

1）资质条件：建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质；提供资质证书、营业执照、安

全生产许可证等有效证件；在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

2）财务方面：近 3 年装饰装修工程每年年产值 1000 万元以上，需提供合同。

3）拟派项目主要负责人要求：项目经理具备建筑工程二级注册建造师资格；近 3 年内承担

过单项 300 万元以上类似工程业绩，且为本单位社保；其余管理人员均持证上岗且具备本

单位 6 月以上社保。

5）公司荣誉及工程业绩优先：①近 3 年内获得过县、市、省级优秀建筑施工企业、先进建

筑企业等相关荣誉；②近 3 年内所承建的项目获得过省、市、县优良工程和样板工地等。

6）商业信誉：企业信用良好，无不良记录。

 五、信息发布时间：2024 年 4 月 29 日至 2024 年 5 月 5 日；有意向施工企业在 2024 年

5 月 5 日 16：30 前与我公司联系，超过公告时间不再受理，特此说明。

联系人: 邢恩杰             电话：18217332701          邮箱：xingenjie@wynca.com

                                                  新安硅材料（盐津）有限公司

                                                      2024 年 4 月 26 日